[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2017 г. № 275

Об утверждении перечня муниципального имущества
Турковского муниципального образования
Турковского муниципального района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Турковского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденными постановлением администрации Турковского муниципального района от 28 февраля 2017 года № 63 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Турковского муниципального образования Турковского муниципального района», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Турковского муниципального образования Турковского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Турковского муниципального района (http://www.turki.sarmo.ru), опубликовать настоящее постановление в районной газете «Пульс».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Турковского муниципального района – начальника финансового управления администрации муниципального района Губину В.В.

Глава Турковского
муниципального района						А.В. Никитин

Приложение
к постановлению администрации
Турковского муниципального района
Саратовской области
от 28 июля 2017 года № 275

Перечень
муниципального имущества Турковского муниципального образования
Турковского муниципального района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

	1
	недвижимое
	Земельный участок
	Саратовская область, Турковский район, р.п. Турки, ул. Элеваторная, примерно в 10 м южнее здания № 27
	279,0
	[bookmark: _GoBack]64:35:350601:16

image1.jpeg